
Catálogo 2024
Social Conecta

Administración de redes sociales
Master Plan
Diseño gráfico
Diseño web
Video Marketing
Campañas Google Ads
Facebook Ads
Abrir tu propia agencia



Paso 3 Despega tu negocio.
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Despega tu negocio

Iniciamos con las publicaciones y con la 
publicidad para tu negocio.

Propuestas de diseño

Presentamos 2 propuestas de diseño para 
tu empresa.

Videollamada

Agendamos una llamada para 
conocer tu negocio.

Asignación de equipo

Con tu community manager y tu 
especialista en campaña.

Compra

Realiza tu compra en nuestro sitio web o 
con uno de nuestros ejecutivos de venta.

Paso 2 Elige la cantidad de redes para tu paquete.

1 Red social 
Esencial mensual

€79 EUR

$1,199 MXN
$395,000 COP
$79 USD
S/.316 
$79,000 CL

$11,990 MXN
$4,000,000 COP
$800 USD
S/.3,200
$800,000 CL
€800 EUR

2 Redes sociales
Indispensable mensual

$1,399 MXN
$445,000 COP
$89 USD
S/.356
$89,000 CL
€89 EUR

$13,990 MXN
$4,500,000 COP
$900 USD
S/.3,600
$900,000 CL
€900 EUR

3 Redes sociales
Todo en uno mensual

$1,699 MXN
$495,000 COP
$99 USD
S/.396
$99,000 CL
€99 EUR

$16,990 MXN
$5,900,000 COP
$1,000 USD
S/.4,000
$1,000,000 CL
€1,000 EUR

4 Redes sociales
Profesional mensual

$1,999 MXN
$600,000 COP
$120 USD
S/.480
$120,000 CL
€120 EUR

$22,788 MXN
$6,000,000 COP
$1,200 USD
S/.4,800
$1,200,000 CL
€1,200 EUR

6 Redes sociales
Omnipresente mensual

$2,699 MXN
$750,000 COP
$150 USD
S/.600
$150,000 CL
€150 EUR

$29,988 MXN
$7,800,000 COP
$1,560 USD
S/.6,240
$1,560,000 CL
€1,560 EUR
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Incluye: Community manager y un especialista en campañas.

Paso 1 Elige tu red social.

30 Diseños 20 Diseños 4 Videos

20 Diseños 20 Diseños 12 Diseños

Ejecutivo experto en lanzamiento de pautas 
publicitarias, quien preparará una propuesta de 
inversión. Los paquetes incluyen una propuesta, 
elige de acuerdo a la red social de tu paquete o 
paga un extra de 9 USD por campaña adicional.

Ejecutivo que realizará los diseños, las 
publicaciones, responder mensajes y 
comentarios en un horario de 9:00 am 
a 5:00 pm (GMT-6).

12 Diseños

1

Administración
de redes sociales

Mismo día de contratación
Entrega

$79 USD
Desde

al mes



Administración
de redes sociales + Revisión

Mismo día de contratación
Entrega

$15 USD
Complemento revisión

al mes

Paso 2 Elige la cantidad de redes para tu paquete.

1 Red social 
Esencial mensual

€94 EUR

$1,499 MXN
$470,000 COP
$94 USD
S/.376
$94,000 CL

2 Redes sociales
Indispensable mensual

$1,699 MXN
$520,000 COP
$104 USD
S/.416
$104,000 CL
€104 EUR

3 Redes sociales
Todo en uno mensual

$1,999 MXN
$570,000 COP
$114 USD
S/.456
$114,000 CL
€114 EUR

4 Redes sociales
Profesional mensual

$2,299 MXN
$675,000 COP
$135 USD
S/.$540
$135,000 CL
€135 EUR

6 Redes sociales
Omnipresente mensual

$2,999 MXN
$825,000 COP
$165 USD
S/.660
$165,000 CL
€165 EUR

2

Incluye: Community manager y  un especialista en campañas.

Paso 1 Elige tu red social.

15 Diseños 12 Diseños 4 Videos

10 Diseños

08 Diseños

10 Diseños 08 Diseños

Ejecutivo experto en lanzamiento de pautas 
publicitarias, quien preparará una propuesta de 
inversión. Los paquetes incluyen una propuesta, 
elige de acuerdo a la red social de tu paquete o 
paga un extra de 9 USD por campaña adicional.

Ejecutivo que realizará los diseños, las 
publicaciones responder mensajes y 
comentarios en un horario de 9:00 am 
a 5:00 pm (GMT-6).

1

Paso 3 Despega tu negocio.

3

Diseños

Son enviados con marca de agua hasta 
que sean aprobados.

Publicaciones

Sugerimos qué tipo de publicaciones hacer 
y en qué momento.

Revisión

La hora límite para realizar correcciones es 
a las 3:00 pm (GMT-6).

Videollamada

Necesario para conocer más tu negocio y 
sus objetivos.

Nota

En caso de requerir TikTok con revisión es necesario realizar la cotización 
directamente con nuestro departamento de Video marketing.



TikTok

8 Videos

Especialista en campañas

Ejecutivo experto en lanzamiento de 
pautas publicitarias, quien preparará 
una propuesta de inversión. El Plan 
master incluye una propuesta de 
campaña, si deseas campañas 
adicionales puedes contratarlas por un 
costo extra.

Community Manager

Ejecutivo que realizará los videos y la 
publicación de los mismos en TikTok.

30 diseños

Especialista en campañas

Ejecutivo experto en lanzamiento de 
pautas publicitarias, quien preparará 
una propuesta de inversión. El Plan 
master incluye una propuesta de 
campaña, si deseas campañas 
adicionales puedes contratarlas por un 
costo extra.

Community manager

Ejecutivo que realizará los diseños, las 
publicaciones, responder mensajes y 
comentarios en un horario de 9:00 am a 
5:00 pm (GMT-6).

20 diseños

Especialista en campañas

Ejecutivo experto en lanzamiento de 
pautas publicitarias, quien preparará 
una propuesta de inversión. El Plan 
master incluye una propuesta de 
campaña, si deseas campañas 
adicionales puedes contratarlas por un 
costo extra.

Community manager

Ejecutivo que realizará los diseños, las 
publicaciones, responder mensajes y 
comentarios en un horario de 9:00 am a 
5:00 pm (GMT-6).

Desarrollo de

1 Sitio web

5 páginas ejemplo:
Inicio, Nosotros, Contacto, Servicios, Testimonios. Ideal 
para negocios que buscan compartir información 
detallada de sus servicios.

FacebookInstagram

Master Plan

$3,499 MXN
$995,000 COP
$199 USD
S/.796
$199,000 CL
€199 EUR

Master Plan
Paquete completo para tu
negocio al mejor precio

Depende del tipo de proyecto
Entrega

$20 USD
Incluye

en Ads



Diseño de marca
Diseñamos más que un logotipo

5 a 7 días, primera etapa
Entrega

$150 USD

Otros servicios de diseño gráfico.

Cambio en catálogo (hecho por Social Conecta)

Tienda de WhatsApp (disponible solo en México)

Ilustración (básica, sencilla)

Diseño de marca
Precio COPPrecio USDPrecio MXNServicio

$250,000 COP$50 USD$1,000 MXNMoneda adicional (catálogo agencias)
$500,000 COP$100 USD$2,400 MXNPackaging (proyecto básico)
$600,000 COP$120 USD$2,400 MXNActualización de precios catálogo (agencias)

$150,000 COP

$150,000 COP

$30 USD$600 MXNRótulos

$500,000 COP
$1,250,000 COP

$100 USD$2,000 MXNMenú digital empresarial

$400,000 COP$80 USD$1,600 MXNMenú digital Pyme
$200,000 COP$40 USD$800 MXNNaming

$75,000 COP$15 USD$300 MXN5 stickers básicos

$30 USD$600 MXNLona 1m x 1m

$30 USD$600 MXNCover, header, foto de portada, etc.
$18,230 MXN$22,788 MXNPlan Profesional anual

$30 USD$600 MXNDisplay publicitario

$14,390 MXN$17,988 MXNPlan Todo en uno anual

$17 USD$340 MXNInfografía (tamaño post 1080x1080)
$50 USD$1,000 MXNTríptico frente y vuelta
$17 USD$340 MXNCartel (medida standar)
$30 USD$600 MXNTarjeta de presentación

Tiempos de entrega

5 días hábiles
Depende dificultad

5 días hábiles

7 días hábiles

7 días hábiles

7 días hábiles
5 días hábiles

4 días hábiles

4 días hábiles

2 días hábiles
3 días hábiles

4 días hábiles

Agencias 2 días - Externo 4 días

3 días hábiles
5 días hábiles
4 días hábiles
4 días hábiles

4 días hábiles

Precio EUR

$50 EUR
$100 EUR
$120 EUR

$30 EUR

$100 EUR

$80 EUR
$40 EUR

$15 EUR

$30 EUR

$30 EUR
$9 EUR

$30 EUR

$10 EUR

$17 EUR
$50 EUR
$17 EUR
$30 EUR

$30 EUR

Precio SOL

$200 SOL
$400 SOL
$480 SOL

$120 SOL

$400 SOL

$320 SOL
$160 SOL

$60 SOL

$120 SOL

$120 SOL
$36 SOL

$120 SOL

$40 SOL

$68 SOL
$200 SOL
$68 SOL
$120 SOL

$120 SOL

Precio CLP

$50,000 CLP
$100,000 CLP
$120,000 CLP

$30,000 CLP

$100,000 CLP

$80,000 CLP
$40,000 CLP

$15,000 CLP

$30,000 CLP

$30,000 CLP
$9,000 CLP

$30,000 CLP

$10,000 CLP

$17,000 CLP
$50,000 CLP
$17,000 CLP
$30,000 CLP

$30,000 CLP$30 USD
$150 USD

$600 MXNDiseño de flyer

$150,000 COP
$450,000 COP

$150,000 COP

$50,000 COP

$45,000 COP
$150,000 COP

$85,000 COP
$250,000 COP
$85,000 COP
$150,000 COP

$150,000 COP
$750,000 COP

Página de catálogo

Post individual

$3,000 MXN

$200 MXN

$180 MXN

$1,800 MXN

$5,000 MXN

$600 MXN

$10 USD

$9 USD

$90 USD

$250 USD

$30 USD

$150,000 CLP

$90,000 CLP

$250,000 CLP

$30,000 CLP

$600 SOL

$360 SOL 

$1,000 SOL

$120 SOL

$150 EUR 

$90 EUR

$250 EUR

$30 EUR

Etapa 1: 5 a 7 días - Etapa 2: 3 días

Depende dificultad

5 días hábiles

5 días hábiles

Primera etapa: 3 propuestas de logotipo en un pdf con justificación y ejemplos de cómo aplicarlo a diferentes soportes.

De las 3 propuestas debes elegir una como tu marca final. Segunda etapa: 3 días más para preparar la entrega, contiene: Manual de identidad corporativa, 
logotipo en editable, jpg, png y tipografías. (En este proyecto tienes derecho a una ronda de cambios en la primer etapa).

Único pago de

Propuesta extra de logotipo:
50 USD
Ronda de cambios:
25 USD



Desarrollo web
Entra al mundo digital

Depende del sitio web
solicitado

Entrega

$299 USD
Desde

Paso 2 Elige el estilo de sitio web que necesitas en modalidad WordPress: 
económico o a la medida.

Económico: Realizamos tu sitio en WordPress basado en una plantilla. Las plantilas con las que 
trabajamos son de Divi, elegantes y profesionales, las adaptamos a tu imagen corporativa en 
colores e información. Tu diseñador web te enviará opciones y un catálogo de plantillas para 
que elijas la que más te agrade. A la medida: realizamos tu sitio en WordPress pero basado en 
un diseño a la medida, te asignaremos a un diseñador gráfico para que realice el diseño de tu 
sitio (maquetado) con secciones creadas desde cero y adaptadas a tus necesidades.

E-commerce con pasarela de pagos

$13,600 MXN
$3,400,000 COP
$680 USD
S/.2,700
$680,000 CLP
€680 EUR

$11,600 MXN
$2,900,000 COP
$580 USD
S/.2,320
$580,000 CL
€580 EUR

Ec
on

óm
ic

o

A
 la

 m
ed

id
a

E-commerce a WhatsApp

$11,600 MXN
$2,900,000 COP
$580 USD
S/.2,320
$580,000 CLP
€580 EUR

$9,600 MXN
$2,400,000 COP
$480 USD
S/.1,920
$480,000 CL
€480 EUR

Ec
on

óm
ic

o

A
 la

 m
ed

id
a

Sitio web informativo

$9,980 MXN
$2,495,000 COP
$499 USD
S/.1,996
$499,000 CLP
€499 EUR

$7,980 MXN
$1,995,000 COP
$399 USD
S/.1,596
$399,000 CL
€399 EUR

Ec
on

óm
ic

o

A
 la

 m
ed

id
a

Landing page

$7,980 MXN
$1,995,000 COP
$399 USD
S/.1,250
$399,000 CLP
€399 EUR

$5,980 MXN
$1,495,000 COP
$299 USD
S/.1,196
$299,000 CLP
€299 EUR

Ec
on

óm
ic

o

A
 la

 m
ed

id
a

Económico: 8 a 12 días
A la medida: Etapa maquetación: 15 días Etapa desarrollo: 10 a 15 días

Incluye: hosting, SSL, 3 correos corporativos.Entrega
Económico: 10 a 15 días
A la medida: Etapa maquetación: 15 días Etapa desarrollo: 15 a 20 días

Incluye: hosting, SSL, 5 correos corporativos.Entrega
Económico: 10 a 15 días
A la medida: Etapa maquetación: 15 días Etapa desarrollo: 15 a 20 días

Incluye: hosting, SSL, 5 correos corporativos,
2 pasarelas de pago.

Entrega
Económico: 5 a 7 días
A la medida: Etapa maquetación: 7 días Etapa desarrollo: 6 a 8 días

Incluye: hosting, SSL, 1 correo corporativo.Entrega

3 Paso 3 Elige tu sitio de WordPress económico o a la medida
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Paso 1 Elige el tipo de sitio web que necesitas.

Landing Page Sitio web
informativo

E-commerce a
WhatsApp

E-commerce con
pasarela de pagos

Web con tienda en
línea y pasarelas de pago,

tus clientes te pueden
comprar directamente,

pagar con tarjetas de crédito,
débito, Paypal, entre otras.

Web con catálogo de productos 
que no cuenta con pasarela de 
pago, pero los clientes pueden 
enviar su pedido a WhatsApp y 

desde ahí cerrar la venta.

5 páginas ejemplo:
Inicio, Nosotros, Contacto, 

Servicios, Testimonios. Ideal para 
negocios que buscan compartir 

información detallada
de sus servicios.

Tu sitio web con una
sola página puedes

incluir datos de
contacto, un formulario

pero no tiene más
secciones.

1



Video marketing
Reels, TikToks, edición de video,
animaciones y más

Depende del video
solicitado

Entrega

$17 USD

Video Completo

1 m
in

ut
o

$1,000 MXN
$250,000 COP
$50 USD
S/.200
$50,000 CL
€50 EUR

M
en

os
 d

e 
30

 s
eg$2,500 MXN

$625,000 COP
$125 USD
S/.500
$125,000 CL
€125 EUR

30
 s

eg
un

do
s$5,000 MXN

$1,250,000 COP
$250 USD
S/.1,000
$250,000 CL
€250 EUR

Video Completo: 5 a 7 días hábiles
Entrega

Video Inter
1 m

in
ut

o
$700 MXN
$175,000 COP
$35 USD
S/.140
$35,000 CL
€35 EUR

M
en

os
 d

e 
30

 s
eg$1,200 MXN

$300,000 COP
$60 USD
S/.240
$60,000 CL
€60 EUR

30
 s

eg
un

do
s$2,000 MXN

$500,000 COP
$100 USD
S/.400
$100,000 CL
€100 EUR

Video Inter: 3 a 5 días hábiles
Entrega

Video Básico

1 m
in

ut
o

$350 MXN
$85,000 COP
$17 USD
S/.68
$17,000 CL
€17 EUR

M
en

os
 d

e 
30

 s
eg$600 MXN

$150,000 COP
$30 USD
S/.120
$30,000 CL
€30 EUR

30
 s

eg
un

do
s$1,000 MXN

$250,000 COP
$50 USD
S/.200
$50,000 CL
€50 EUR

Video Básico: 2 a 3 días hábiles
Entrega

Desde

2 Paso 2 Elige tu paquete.

Paso 3 Despega tu negocio.
3

Entrega de proyecto

Entregamos el proyecto final.

Primera revisión

Revisión del proyecto y feedback.

Videollamada

Agendamos una llamada para conocer 
tu negocio e iniciar el proyecto.

Asignación de equipo

Con tu videomaker asignado a tu 
proyecto.

Compra

Realiza tu compra en nuestro sitio web o 
con uno de nuestros ejecutivos de venta.

Paso 1 Elige el tipo de video que necesitas.

Video Básico Video Inter Video Completo

Edición de video con transiciones 
más elaboradas y se anexa el

uso de mockups y animaciones.
Solicita a tu asesor ejemplos.

Edición de video con transiciones 
más elaboradas y se anexa el
uso de mockups. Solicita a tu 

asesor ejemplos.

Edición de video con transiciones 
simples y textos 2D, música. 

Solicita a tu asesor ejemplos.

Formatos de video standar.

Trabajamos, con todos los formatos de video disponibles, stories, reels, 
videos para YouTube, videos para redes sociales, videos para campañas, 
etc. Consulta con tu ejecutivo de ventas el formato que más se adecue a 
tu proyecto.

Narración de voz (off).

$500 MXN
$150,000 COP
$30 USD
S/.120
$30,000 CL
€30 EUR

$200 MXN
$75,000 COP
$15 USD
S/.60
$15,000 CL
€15 EUR

$300 MXN
$100,000 COP
$20 USD
S/.80
$20,000 CL
€20 EUR

1

Te ayudamos a crear el guion y a elegir la voz adecuada para darle vida a 
tu proyecto.

60 Segundos 30 Segundos 10 - 20 Segundos

Los proyectos inician una 
vez entregado todo el 
material para edición del 
video, esto incluye el guión 
aprobado

NOTA:



Animación de personajes, preparación de marionetas y expresiones.

¿Necesitas videos mensuales? Adquiere nuestra suscripción y ahorra en la compra.

Video Completo

Video Básico

Animación de logotipo

Video Básico (4 videos, 1 por semana)
Precio COPPrecio USDPrecio MXNSuscripción video 30 segundos

$125,000 COP

$75,000 COP
Cambios de medida en videos

$190,000 COP$38 USD$750 MXNCompleto
$125,000 COP$25 USD$500 MXNInter

$75,000 COP$15 USD$250 MXNBásico

$15 USD$300 MXNReels

$15 USD$300 MXNTikTok
$18,230 MXN$22,788 MXNPlan Profesional anual

$100 USD$2,000 MXNVideo Completo

$14,390 MXN$17,988 MXNPlan Todo en uno anual

$40 USD$800 MXNVideo Básico
Paquete creador de contenido

$400 USD$8,000 MXNVideo Completo (4 videos, 1 por semana)

Tiempos de entrega

2 -3 días hábiles
2 -3 días hábiles

2 -3 días hábiles

3- 7 días hábiles

3- 7 días hábiles
3- 7 días hábiles

5 -10 días hábiles

3 -7 días hábiles

2-5 días hábiles

Un video semanal

Un video semanal

Precio EUR

$38 EUR
$5 EUR

$15 EUR

$15 EUR

$15 EUR
$50 EUR

$100 EUR

$60 EUR

$40 EUR

$400 EUR

$200 EUR

Precio SOL

$152 SOL
$100 SOL

$60 SOL

$60 SOL

$60 SOL
$200 SOL

$400 SOL

$240 SOL

$160 SOL

$1,600 SOL

$800 SOL

Precio CLP

$1,125,000 COP$225 USD$4,500 MXNAnimación de personaje (5 animaciones o movimientos) Etapa marioneta: Depende dificultad Etapa animación: 10 - 15 días hábiles $225 EUR$900 SOL$225,000 CLP

Cambios solamente en animación 3 - 5 días hábiles
$6,690,996 COP$560 USD$9,900 MXNMarioneta + 3 expresiones + animación (5 animaciones o movimientos) Etapa marioneta: Depende dificultad Etapa animación: 10 - 15 días hábiles $560 EUR$2,129.68 SOL$512,584 CLP

$90,000 COP$18 USD$350 MXNVideo Inter 2 -3 días hábiles$18 EUR$72 SOL$18,000 CLP

$38,000 CLP
$25,000 CLP

$15,000 CLP

$15,000 CLP

$15,000 CLP
$50,000 CLP

$100,000 CLP

$60,000 CLP

$40,000 CLP

$400,000 CLP

$200,000 CLP$200 USD
$100 USD

$4,000 MXNVideo Inter (4 videos, 1 por semana)

$75,000 COP

$75,000 COP

$300,000 COP

$250,000 COP
$500,000 COP

$200,000 COP

$2,000,000 COP

$1,000,000 COP
$500,000 COP

Video Inter

Creación de imagen

$2,000 MXN

$1,200 MXN

$1,000 MXN

$250 MXN

$450 MXN

$60 USD

$50 USD

$15 USD

$25 USD

$100,000 CLP

$15,000 CLP

$25,000 CLP

$400 SOL

$60 SOL

$100 SOL

$100 EUR 

$15 EUR

$25 EUR

Un video semanal

2 -3 días hábiles

2 -3 días hábiles

$75,000 COP$15 USD$250 MXN $15 EUR$60 SOL$15,000 CLP



Lleva más y más clientes al sitio web de tu negocio.

Conoce las diferencias de las campañas que manejamos en Google: Campaña Google Search: Tienes un sitio web seguro y quieres llevar más personas a él, posiciónate dentro de los 
primeros resultados de búsqueda. Campaña Google Display: Llega a audiencias relevantes con anuncios visualmente atractivos en millones de sitios web, aplicaciones y propiedades 
de Google. Campaña Google YouTube: La publicidad de video en YouTube tiene un sistema en el que el anunciante solo paga cuando alguien elige ver su video. Ideal para nuevos 
negocios o estrategias de remarketing.

Google YouTube

$2,499 MXN
$650,000 COP
$130 USD

S/.520
$130,000 CLP
€130 EUR

Publicación de anuncios en YouTube,
incluye lo siguiente:

• Análisis inicial.
• Búsqueda y selección de palabras clave.
• Segmentación de un mercado objetivo.
• Creación de video de 6 seg, 15 seg, o 20 seg.
• Formato de propuesta de campaña.
• Lanzamiento y monitoreo de campaña.
• Un Agente Social Conecta asignado.
• Duración máxima de 30 días.
• Reporte de resultados.

•Inversión de campaña no incluida.

Google Display

$1,499 MXN
$400,000 COP
$80 USD

S/.320
$80,000 CLP
€80 EUR

Publicación de anuncios display en páginas web, 
incluye lo siguiente:

• Análisis inicial.
• Búsqueda y selección de palabras clave.
• Segmentación de un mercado objetivo.
• Creación del banner para el anuncio solicitado.
• Formato de propuesta de campaña.
• Lanzamiento y monitoreo de campaña.
• Un Agente Social Conecta asignado.
• Duración máxima de 30 días.
• Reporte de resultados.

•Inversión de campaña no incluida.

Google Search

$999 MXN
$250,000 COP
$50 USD

S/.200
$50,000 CLP
€50 EUR

Llega a clientes interesados en tu producto o servicio 
con anuncios de texto, incluye lo siguiente:

• Análisis inicial.
• Búsqueda y selección de palabras clave.
• Segmentación de un mercado objetivo.
• Formato de propuesta de campaña.
• Lanzamiento y monitoreo de campaña.
• Duración máxima de 30 días.
• Un Agente Social Conecta asignado.
• Reporte de resultados.

•Inversión de campaña no incluida.

Google Ads
Campañas para que lleves tráfico
a tu sitio web

Depende del tipo de 
campaña solicitada

Entrega

$50 USD
Desde



Obtén clientes potenciales en corto tiempo.

Conoce todas las opciones que tiene Meta para ti, con la ayuda de nuestros expertos en campañas, llega a los resultados que esperas en un menor lapso de tiempo. Pero no nos 
quedamos solamente con eso también con con campañas en TikTok Ads, aprovecha una de las redes en tendencia.

TikTok Ads

$500 MXN
$150,000 COP
$30 USD

S/.120
$30,000 CLP
€30 EUR

Aprovecha al máximo la creatividad de los videos, 
incluye lo siguiente:

• Análisis inicial.
• Segmentación de un mercado objetivo.
• Formato de propuesta de campaña
• Lanzamiento y monitoreo de campaña.
• Duración máxima de 30 días.
• Un Agente Social Conecta asignado
• Reporte de resultados.

• Inversión de campaña no incluida.

Instagram Ads

$500 MXN
$150,000 COP
$30 USD

S/.120
$30,000 CLP
€30 EUR

Generamos una estrategia según el giro de tu 
negocio, incluye lo siguiente:

• Análisis inicial.
• Segmentación de un mercado objetivo.
• Formato de propuesta de campaña.
• Lanzamiento y monitoreo de campaña.
• Duración máxima de 30 dias.
• Un Agente Social Conecta asignado.
• Reporte de resultados.

• Inversión de campaña no incluida.

Facebook Ads

$500 MXN
$150,000 COP
$30 USD

S/.120
$30,000 CLP
€30 EUR

Llega a clientes interesados en tu producto o servicio 
con anuncios efectivos, incluye lo siguiente:

• Análisis inicial.
• Segmentación de un mercado objetivo.
• Formato de propuesta de campaña.
• Lanzamiento y monitoreo de campaña.
• Duración máxima de 30 días.
• Un Agente Social Conecta asignado.
• Reporte de resultados.

• Inversión de campaña no incluida.

Campañas social media
Impulsa tus negocios en las redes

2 a 3 días hábiles
Entrega

$30 USD
Desde



Abre tu propia agencia
de marketing. Montar tu agencia nunca
fue tan fácil. 

Depende del tipo de agencia
contratada

Entrega

$150 USD al mes
Desde

Agenda una demo con tu ejecutivo asignado

TU MARCA, TUS PRECIOS, NUESTRA INFRAESTRUCTURA Y PERSONAL.

Te ofrecemos trabajar como marca blanca para tu agencia con 
increíbles beneficios y descuentos por una membresía única.

TÚ DECIDES LOS PRECIOS A TUS CLIENTES Y EL MARGEN DE GANANCIA. 
CONSULTA NUESTROS PRECIOS SUGERIDOS EN LA TABLA DE PRECIOS.

Membresía Completa / Lifetime

$25,000 MXN
$6,250,000 COP
$1,250 USD

S/.5,000
$1,250,000 CLP
€1,250 EUR

Membresía Completa
Lifetime

$25,000 MXN
$6,250,000 COP
$1,250 USD

S/.5,000
$1,250,000 CLP
€1,250 EUR

Incluye: 
• 25% de descuento en servicios
• 3 planes indispensable
• Diseño de logotipo
(con manual de identidad)
• Página web con ecommerce
• 30 USD mensuales para inversiones en campañas
(durante 3 meses)
• Elige complemento de revisión GRATIS para todas 
tus cuentas

Membresía Startup
Anual

$15,000 MXN
$3,750,000 COP
$750 USD

S/.3,000
$750,000 CLP
€750 EUR

Incluye: 
• 15% de descuento en servicios
• 12 planes esenciales
• Diseño de logotipo (con manual de identidad)

Membresía Emprendedor
Mensual

$2,999.00 MXN
$750,000 COP
$150 USD

S/.600
$150,000 CLP
€150 EUR

Incluye:

• 10% de descuento en servicios
• Un plan esencial por mes

Membresías de agencias
Todas incluyen:
• Trabajar como marca blanca
• Agency Manager (subgerente de proyectos)
• Acceso a Social Academy
• Diseño de catálogo de servicios con tus precios y tu marca
• Reportes y propuestas personalizados con el logotipo de tu agencia



Administración de redes sociales

Moneda MXN Esencial Indispensable Todo en uno Profesional Omnipresente 

Precio Social Conecta $1,199.00 SUGERIDO GANANCIA $1,399.00 SUGERIDO GANANCIA $1,699.00 SUGERIDO GANANCIA $1,999.00 SUGERIDO GANANCIA $2,699.00 SUGERIDO GANANCIA

Precio 10% desc $1,079.10

$1,900.00

$820.90 $1,259.10

$2,200.00

$940.90 $1,529.10

$2,900.00

$1,370.90 $1,799.10

$3,399.00

$1,599.90 $2,429.10

$4,500.00

$2,070.90

Precio 15% desc $1,019.15 $880.85 $1,189.15 $1,010.85 $1,444.15 $1,455.85 $1,699.15 $1,699.85 $2,294.15 $2,205.85

Precio 25% desc $899.25 $1,000.75 $1,049.25 $1,150.75 $1,274.25 $1,625.75 $1,499.25 $1,899.75 $2,024.25 $2,475.75

USD / EUR

Normal $79.00 SUGERIDO GANANCIA $89.00 SUGERIDO GANANCIA $99.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $150.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $71.10

$120.00

$48.90 $80.10

$150.00

$69.90 $89.10

$180.00

$90.90 $108.00

$200.00

$92.00 $135.00

$250.00

$115.00

15% desc $67.15 $52.85 $75.65 $74.35 $84.15 $95.85 $102.00 $98.00 $127.50 $122.50

25% desc $59.25 $60.75 $66.75 $83.25 $74.25 $105.75 $90.00 $110.00 $112.50 $137.50

Moneda COL

Normal $395,000.00 SUGERIDO GANANCIA $445,000.00 SUGERIDO GANANCIA $495,000.00 SUGERIDO GANANCIA $600,000.00 SUGERIDO GANANCIA $750,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $355,500.00

$622,125.00

$266,625.00 $400,500.00

$700,875.00

$300,375.00 $445,500.00

$779,625.00

$334,125.00 $540,000.00

$945,000.00

$405,000.00 $675,000.00

$1,181,250.00

$506,250.00

15% desc $335,750.00 $286,375.00 $378,250.00 $322,625.00 $420,750.00 $358,875.00 $510,000.00 $435,000.00 $637,500.00 $543,750.00

25% desc $296,250.00 $325,875.00 $333,750.00 $367,125.00 $371,250.00 $408,375.00 $450,000.00 $495,000.00 $562,500.00 $618,750.00

Moneda CLP

Normal $79,000.00 SUGERIDO GANANCIA $89,000.00 SUGERIDO GANANCIA $99,000.00 SUGERIDO GANANCIA $120,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $71,100.00

$124,425.00

$53,325.00 $80,100.00

$140,175.00

$60,075.00 $89,100.00

$155,925.00

$66,825.00 $108,000.00

$189,000.00

$81,000.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00

15% desc $67,150.00 $57,275.00 $75,650.00 $64,525.00 $84,150.00 $71,775.00 $102,000.00 $87,000.00 $127,500.00 $108,750.00

25% desc $59,250.00 $65,175.00 $66,750.00 $73,425.00 $74,250.00 $81,675.00 $90,000.00 $99,000.00 $112,500.00 $123,750.00

Moneda SOL

Normal $316.00 SUGERIDO GANANCIA $356.00 SUGERIDO GANANCIA $396.00 SUGERIDO GANANCIA $480.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $284.40

$530.00

$245.60 $320.40

$600.00

$279.60 $356.40

$670.00

$313.60 $432.00

$800.00

$368.00 $540.00

$1,000.00

$460.00

15% desc $268.60 $261.40 $302.60 $297.40 $336.60 $333.40 $408.00 $392.00 $510.00 $490.00

25% desc $237.00 $293.00 $267.00 $333.00 $297.00 $373.00 $360.00 $440.00 $450.00 $550.00

Complemento

Moneda MXN REVISIÓN

SUGERIDO GANANCIA

Precio Social Conecta $300.00

Precio 10% desc $270.00

$500.00

$230.00

Precio 15% desc $255.00 $245.00

Precio 25% desc $225.00 $275.00

USD / EUR

Normal $15.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $13.50

$25.00

$11.50

15% desc $12.75 $12.25

25% desc $11.25 $13.75

Moneda COL

Normal $75,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $67,500.00

$118,125.00

$50,625.00

15% desc $63,750.00 $54,375.00

25% desc $56,250.00 $61,875.00

Moneda CLP

Normal $15,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $13,500.00

$23,625.00

$10,125.00

15% desc $12,750.00 $10,875.00

25% desc $11,250.00 $12,375.00

Moneda SOL

Normal $60.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $54.00

$100.00

$46.00

15% desc $51.00 $49.00

25% desc $45.00 $55.00



Diseño gráfico

Moneda MXN Diseño de marca Diseño flyer Tarjeta de presentación Gifs Cartel Cartel - Cine

Precio Social Conecta $3,000.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA $340.00 SUGERIDO GANANCIA $340.00 SUGERIDO GANANCIA $1,500.00 SUGERIDO GANANCIA
Precio 10% desc $2,700.00

$4,725.00

$2,025.00 $540.00

$945.00

$405.00 $540.00

$945.00

$405.00 $306.00

$580.00

$274.00 $306.00

$580.00

$274.00 $1,350.00

$2,500.00

$1,150.00

Precio 15% desc $2,550.00 $2,175.00 $510.00 $435.00 $510.00 $435.00 $289.00 $291.00 $289.00 $291.00 $1,275.00 $1,225.00

Precio 25% desc $2,250.000 $2,475.00 $450.00 $495.00 $450.00 $495.00 $255.00 $325.00 $255.00 $325.00 $1,125.00 $1,375.00

USD / EUR

Normal $150.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA $17.00 SUGERIDO GANANCIA $17.00 SUGERIDO GANANCIA $75.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $135.00

$250.00

$115.00 $27.00

$50.00

$23.00 $27.00

$50.00

$23.00 $15.30

$30.00

$14.70 $15.30

$30.00

$14.70 $67.50

$130.00

$62.50

15% desc $127.50 $122.50 $25.50 $24.50 $25.50 $24.50 $14.45 $15.55 $14.45 $15.55 $63.75 $66.25

25% desc $112.50 $137.50 $22.50 $27.50 $22.50 $27.50 $12.75 $17.25 $12.75 $17.25 $56.25 $73.75

Moneda COL

Normal $750,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $85,000.00 SUGERIDO GANANCIA $85,000.00 SUGERIDO GANANCIA $375,000.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $675,000.00

$1,181,250.00

$506,250.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $76,500.00

$133,875.00

$57,375.00 $76,500.00

$133,875.00

$57,375.00 $337,500.00

$590,625.00

$253,125.00

15% desc $637,500.00 $543,750.00 $127,500.00 $108,750.00 $127,500.00 $108,750.00 $72,250.00 $61,625.00 $72,250.00 $61,625.00 $318,750.00 $271,875.00

25% desc $562,500.00 $618,750.00 $112,500.00 $123,750.00 $112,500.00 $123,750.00 $63,750.00 $70,125.00 $63,750.00 $70,125.00 $281,250.00 $309,375.00

Moneda CLP

Normal $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA $17,000.00 SUGERIDO GANANCIA $17,000.00 SUGERIDO GANANCIA $75,000.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $15,300.00

$26,775.00

$11,475.00 $15,300.00

$26,775.00

$11,475.00 $67,500.00

$118,125.00

$50,625.00

15% desc $127,500.00 $108,750.00 $25,500.00 $21,750.00 $25,500.00 $21,750.00 $14,450.00 $12,325.00 $14,450.00 $12,325.00 $63,750.00 $54,375.00

25% desc $112,500.00 $123,750.00 $22,500.00 $24,750.00 $22,500.00 $24,750.00 $12,750.00 $14,025.00 $12,750.00 $14,025.00 $56,250.00 $61,875.00

Moneda SOL

Normal $600.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $68.00 SUGERIDO GANANCIA $68.00 SUGERIDO GANANCIA $300.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $540.00

$1,000.00

$460.00 $108.00

$200.00

$92.00 $108.00

$200.00

$92.00 $61.20

$115.00

$53.80 $61.20

$115.00

$53.80 $270.00

$500.00

$230.00

15% desc $510.00 $490.00 $102.00 $98.00 $102.00 $98.00 $57.80 $57.20 $57.80 $57.20 $255.00 $245.00

25% desc $450.00 $550.00 $90.00 $110.00 $90.00 $110.00 $51.00 $64.00 $51.00 $64.00 $225.00 $275.00



Diseño gráfico

Moneda MXN Tríptico frente / vuelta Infografía Página de catálogo Display publicitario Post individual Cover 

Precio Social Conecta $1,000.00 SUGERIDO GANANCIA $340.00 SUGERIDO GANANCIA $200.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA $200.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA

Precio 10% desc $900.00

$1,700.00

$800.00 $306.00

$600.00

$294.00 $180.00

$350.00

$170.00 $540.00

$1,000.00

$460.00 $180.00

$350.00

$170.00 $540.00

$1,000.00

$460.00

Precio 15% desc $850.00 $850.00 $289.00 $311.00 $170.00 $180.00 $510.00 $490.00 $170.00 $180.00 $510.00 $490.00

Precio 25% desc $750.00 $950.00 $255.00 $345.00 $150.00 $200.00 $450.00 $550.00 $150.00 $200.00 $450.00 $550.00

USD / EUR

Normal $50.00 SUGERIDO GANANCIA $17.00 SUGERIDO GANANCIA $10.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA $10.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $45.00

$85.00

$40.00 $15.30

$30.00

$14.70 $9.00

$20.00

$11.00 $27.00

$50.00

$23.00 $9.00

$20.00

$11.00 $27.00

$50.00

$23.00

15% desc $42.50 $42.50 $14.45 $15.55 $8.50 $11.50 $25.50 $24.50 $8.50 $11.50 $25.50 $24.50

25% desc $37.50 $47.50 $12.75 $17.25 $7.50 $12.50 $22.50 $27.50 $7.50 $12.50 $22.50 $27.50

Moneda COL

Normal $250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $85,000.00 SUGERIDO GANANCIA $50,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $50,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $225,000.00

$393,750.00

$168,750.00 $76,500.00

$133,875.00

$57,375.00 $45,000.00

$78,750.00

$33,750.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $45,000.00

$78,750.00

$33,750.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00

15% desc $212,500.00 $181,250.00 $72,250.00 $61,625.00 $42,500.00 $36,250.00 $127,500.00 $108,750.00 $42,500.00 $36,250.00 $127,500.00 $108,750.00

25% desc $187,500.00 $206,250.00 $63,750.00 $70,125.00 $37,500.00 $41,250.00 $112,500.00 $123,750.00 $37,500.00 $41,250.00 $112,500.00 $123,750.00

Moneda CLP

Normal $50,000.00 SUGERIDO GANANCIA $17,000.00 SUGERIDO GANANCIA $10,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA $10,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $45,000.00

$78,750.00

$33,750.00 $15,300.00

$26,775.00

$11,475.00 $9,000.00

$15,750.00

$6,750.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $9,000.00

$15,750.00

$6,750.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00

15% desc $42,500.00 $36,250.00 $14,450.00 $12,325.00 $8,500.00 $7,250.00 $25,500.00 $21,750.00 $8,500.00 $7,250.00 $25,500.00 $21,750.00

25% desc $37,500.00 $41,250.00 $12,750.00 $14,025.00 $7,500.00 $8,250.00 $22,500.00 $24,750.00 $7,500.00 $8,250.00 $22,500.00 $24,750.00

Moneda SOL

Normal $200.00 SUGERIDO GANANCIA $68.00 SUGERIDO GANANCIA $40.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $40.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $180.00

$350.00

$170.00 $61.20

$115.00

$53.80 $36.00

$70.00

$34.00 $108.00

$200.00

$92.00 $36.00

$70.00

$34.00 $108.00

$200.00

$92.00

15% desc $170.00 $180.00 $57.80 $57.20 $34.00 $36.00 $102.00 $98.00 $34.00 $36.00 $102.00 $98.00

25% desc $150.00 $200.00 $51.00 $64.00 $30.00 $40.00 $90.00 $110.00 $30.00 $40.00 $90.00 $110.00



Diseño gráfico

Moneda MXN Tienda de WhatsApp Rótulos Cambios catálogo Actualización precios cátalogo (agencias) Packaging Moneda adicional catálogo agencias Actualización precios web (agencias)

Precio Social Conecta $5,000.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA $2,400.00 SUGERIDO GANANCIA $2,000.00 SUGERIDO GANANCIA $1,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,400.00 SUGERIDO GANANCIA

Precio 10% desc $4,500.00

$7,875.00

$3,375.00 $540.00

$1,000.00

$460.00 $540.00

$1,000.00

$460.00 $2,160.00

$4,000.00

$1,840.00 $1,800.00

$3,500.00

$1,700.00 $900.00

$1,700.00

$800.00 $2,160.00

$4,000.00

$1,840.00

Precio 15% desc $4,250.00 $3,625.00 $510.00 $490.00 $510.00 $490.00 $2,040.00 $1,960.00 $1,700.00 $1,800.00 $850.00 $850.00 $2,040.00 $1,960.00

Precio 25% desc $3,750.00 $4,125.00 $450.00 $550.00 $450.00 $550.00 $1,800.00 $2,200.00 $1,500.00 $2,000.00 $750.00 $950.00 $1,800.00 $2,200.00

USD / EUR

Normal $250.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $100.00 SUGERIDO GANANCIA $50.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $225.00

$400.00

$175.00 $27.00

$50.00

$23.00 $27.00

$50.00

$23.00 $108.00

$200.00

$92.00 $90.00

$180.00

$90.00 $45.00

$90.00

$45.00 $108.00

$200.00

$92.00

15% desc $212.50 $187.50 $25.50 $24.50 $25.50 $24.50 $102.00 $98.00 $85.00 $95.00 $42.50 $47.50 $102.00 $98.00

25% desc $187.50 $212.50 $22.50 $27.50 $22.50 $27.50 $90.00 $110.00 $75.00 $105.00 $37.50 $52.50 $90.00 $110.00

Moneda COL

Normal $1,250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $600,000.00 SUGERIDO GANANCIA $500,000.00 SUGERIDO GANANCIA $250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $600,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $1,125,000.00

$1,968,750.00

$843,750.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $540,000.00

$945,000.00

$405,000.00 $450,000.00

$787,500.00

$337,500.00 $225,000.00

$393,750.00

$168,750.00 $540,000.00

$945,000.00

$405,000.00

15% desc $1,062,500.00 $906,250.00 $127,500.00 $108,750.00 $127,500.00 $108,750.00 $510,000.00 $435,000.00 $425,000.00 $362,500.00 $212,500.00 $181,250.00 $510,000.00 $435,000.00

25% desc $937,500.00 $1,031,250.00 $112,500.00 $123,750.00 $112,500.00 $123,750.00 $450,000.00 $495,000.00 $375,000.00 $412,500.00 $187,500.00 $206,250.00 $450,000.00 $495,000.00

Moneda CLP

Normal $250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA $120,000.00 SUGERIDO GANANCIA $100,000.00 SUGERIDO GANANCIA $50,000.00 SUGERIDO GANANCIA $120,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $225,000.00

$393,750.00

$168,750.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $108,000.00

$189,000.00

$81,000.00 $90,000.00

$157,500.00

$67,500.00 $45,000.00

$78,750.00

$33,750.00 $108,000.00

$189,000.00

$81,000.00

15% desc $212,500.00 $181,250.00 $25,500.00 $21,750.00 $25,500.00 $21,750.00 $102,000.00 $87,000.00 $85,000.00 $72,500.00 $42,500.00 $36,250.00 $102,000.00 $87,000.00

25% desc $187,500.00 $206,250.00 $22,500.00 $24,750.00 $22,500.00 $24,750.00 $90,000.00 $99,000.00 $75,000.00 $82,500.00 $37,500.00 $41,250.00 $90,000.00 $99,000.00

Moneda SOL

Normal $1,000.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $480.00 SUGERIDO GANANCIA $400.00 SUGERIDO GANANCIA $200.00 SUGERIDO GANANCIA $480.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $900.00

$1,575.00

$675.00 $108.00

$200.00

$92.00 $108.00

$200.00

$92.00 $432.00

$800.00

$368.00 $360.00

$700.00

$340.00 $180.00

$350.00

$170.00 $432.00

$800.00

$368.00

15% desc $850.00 $725.00 $102.00 $98.00 $102.00 $98.00 $408.00 $392.00 $340.00 $360.00 $170.00 $180.00 $408.00 $392.00

25% desc $750.00 $825.00 $90.00 $110.00 $90.00 $110.00 $360.00 $440.00 $300.00 $400.00 $150.00 $200.00 $360.00 $440.00



Sitio web informativo

Moneda MXN Económico Pag extra A la medida Pag extra

Precio Social Conecta $7,980.00 SUGERIDO GANANCIA $400.00 SUGERIDO GANANCIA $9,980.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA
Precio 10% desc $7,182.00

$13,500.00

$6,318.00 $360.00

$700.00

$340.00 $8,982.00

$17,000.00

$8,018.00 $540.00

$1,000.00

$460.00

Precio 15% desc $6,783.00 $6,717.00 $340.00 $360.00 $8,483.00 $8,517.00 $510.00 $490.00

Precio 25% desc $6,384.00 $7,116.00 $320.00 $380.00 $7,984.00 $9,016.00 $480.00 $520.00

USD / EUR

Normal $399.00 SUGERIDO GANANCIA $20.00 SUGERIDO GANANCIA $499.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $359.10

$700.00

$340.90 $18.00

$40.00

$22.00 $449.10

$850.00

$400.90 $27.00

$50.00

$23.00

15% desc $339.15 $360.85 $17.00 $23.00 $424.15 $425.85 $25.50 $24.50

25% desc $319.20 $380.80 $16.00 $24.00 $399.20 $450.80 $24.00 $26.00

Moneda COL

Normal $1,995,000.00 SUGERIDO GANANCIA $100,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,495,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $1,795,500.00

$3,351,600.00

$1,556,100.00 $90,000.00

$168,000.00

$78,000.00 $2,245,500.00

$4,191,600.00

$1,946,100.00 $135,000.00

$252,000.00

$117,000.00

15% desc $1,695,750.00 $1,655,850.00 $85,000.00 $83,000.00 $2,120,750.00 $2,070,850.00 $127,500.00 $124,500.00

25% desc $1,596,000.00 $1,755,600.00 $80,000.00 $88,000.00 $1,996,000.00 $2,195,600.00 $120,000.00 $132,000.00

Moneda CLP

Normal $399,000.00 SUGERIDO GANANCIA $20,000.00 SUGERIDO GANANCIA $499,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $359,100.00

$670,320.00

$311,220.00 $18,000.00

$33,600.00

$15,600.00 $449,100.00

$838,320.00

$389,220.00 $27,000.00

$50,400.00

$23,400.00

15% desc $339,150.00 $331,170.00 $17,000.00 $16,600.00 $424,150.00 $414,170.00 $25,500.00 $24,900.00

25% desc $319,200.00 $351,120.00 $16,000.00 $17,600.00 $399,200.00 $439,120.00 $24,000.00 $26,400.00

Moneda SOL

Normal $1,596.00 SUGERIDO GANANCIA $80.00 SUGERIDO GANANCIA $1,996.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $1,436.40

$2,800.00

$1,363.60 $72.00

$150.00

$78.00 $1,796.40

$3,500.00

$1,703.60 $108.00

$200.00

$92.00

15% desc $1,356.60 $1,443.40 $68.00 $82.00 $1,696.60 $1,803.40 $102.00 $98.00

25% desc $1,276.80 $1,523.20 $64.00 $86.00 $1,596.80 $1,903.20 $96.00 $104.00



E-commerce WhatsApp E-commerce Lading page

Moneda MXN Producto extra Económico A la medida Producto extra Económico A la medida Económico A la medida

Precio Social Conecta $40.00 SUGERIDO GANANCIA $9,600.00 SUGERIDO GANANCIA $11,600.00 SUGERIDO GANANCIA $40.00 SUGERIDO GANANCIA $11,600.00 SUGERIDO GANANCIA $13,600.00 SUGERIDO GANANCIA $5,980.00 SUGERIDO GANANCIA $7,980.00 SUGERIDO GANANCIA

Precio 10% desc $36.00

$70.00

$34.00 $8,640.00

$16,000.00

$7,360.00 $10,440.00

$19,500.00

$9,060.00 $36.00

$70.00

$34.00 $10,440.00

$19,500.00

$9,060.00 $12,240.00

$23,000.00

$10,760.00 $5,382.00

$10,000.00

$4,618.00 $7,182.00

$13,000.00

$5,818.00

Precio 15% desc $34.00 $36.00 $8,160.00 $7,840.00 $9,860.00 $9,640.00 $34.00 $36.00 $9,860.00 $9,640.00 $11,560.00 $11,440.00 $5,083.00 $4,917.00 $6,783.00 $6,217.00

Precio 25% desc $30.00 $40.00 $7,200.00 $8,800.00 $8,700.00 $10,800.00 $30.00 $40.00 $8,700.00 $10,800.00 $10,200.00 $12,800.00 $4,485.00 $5,515.00 $5,985.00 $7,015.00

USD / EUR

Normal $2.00 SUGERIDO GANANCIA $480.00 SUGERIDO GANANCIA $580.00 SUGERIDO GANANCIA $2.00 SUGERIDO GANANCIA $580.00 SUGERIDO GANANCIA $680.00 SUGERIDO GANANCIA $299.00 SUGERIDO GANANCIA $399.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $1.80

$5.00

$3.20 $432.00

$800.00

$368.00 $522.00

$1,000.00

$478.00 $1.80

$5.00

$3.20 $522.00

$1,000.00

$478.00 $612.00

$1,200.00

$588.00 $269.10

$500.00

$230.90 $359.10

$700.00

$340.90

15% desc $1.70 $3.30 $408.00 $392.00 $493.00 $507.00 $1.70 $3.30 $493.00 $507.00 $578.00 $622.00 $254.15 $245.85 $339.15 $360.85

25% desc $1.50 $3.50 $360.00 $440.00 $435.00 $565.00 $1.50 $3.50 $435.00 $565.00 $510.00 $690.00 $224.25 $275.75 $299.25 $400.75

Moneda COL

Normal $10,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,400,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,900,000.00 SUGERIDO GANANCIA $10,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,900,000.00 SUGERIDO GANANCIA $3,400,000.00 SUGERIDO GANANCIA $1,495,000.00 SUGERIDO GANANCIA $1,995,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $9,000.00

$15,750.00

$6,750.00 $2,160,000.00

$3,780,000.00

$1,620,000.00 $2,610,000.00

$4,567,500.00

$1,957,500.00 $9,000.00

$15,750.00

$7,800.00 $2,610,000.00

$4,567,500.00

$1,957,500.00 $3,060,000.00

$5,355,000.00

$2,295,000.00 $1,345,500.00

$2,354,625.00

$1,009,125.00 $1,795,500.00

$3,142,125.00

$1,346,625.00

15% desc $8,500.00 $7,250.00 $2,040,000.00 $1,740,000.00 $2,465,000.00 $2,102,500.00 $8,500.00 $8,300.00 $2,465,000.00 $2,102,500.00 $2,890,000.00 $2,465,000.00 $1,270,750.00 $1,083,875.00 $1,695,750.00 $1,446,375.00

25% desc $7,500.00 $8,250.00 $1,800,000.00 $1,980,000.00 $2,175,000.00 $2,392,500.00 $7,500.00 $8,250.00 $2,175,000.00 $2,392,500.00 $2,550,000.00 $2,805,000.00 $1,121,250.00 $1,233,375.00 $1,496,250.00 $1,645,875.00

Moneda CLP

Normal $2,000.00 SUGERIDO GANANCIA $480,000.00 SUGERIDO GANANCIA $580,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,000.00 SUGERIDO GANANCIA $580,000.00 SUGERIDO GANANCIA $680,000.00 SUGERIDO GANANCIA $299,000.00 SUGERIDO GANANCIA $399,000.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $1,800.00

$3,150.00

$1,350.00 $432,000.00

$756,000.00

$324,000.00 $522,000.00

$913,500.00

$391,500.00 $1,800.00

$3,150.00

$1,560.00 $522,000.00

$913,500.00

$391,500.00 $612,000.00

$1,071,000.00

$459,000.00 $269,100.00

$470,925.00

$201,825.00 $359,100.00

$628,425.00

$269,325.00

15% desc $1,700.00 $1,450.00 $408,000.00 $348,000.00 $493,000.00 $420,500.00 $1,700.00 $1,660.00 $493,000.00 $420,500.00 $578,000.00 $493,000.00 $254,150.00 $216,775.00 $339,150.00 $289,275.00

25% desc $1,500.00 $1,650.00 $360,000.00 $396,000.00 $435,000.00 $478,500.00 $1,500.00 $1,650.00 $435,000.00 $478,500.00 $510,000.00 $561,000.00 $224,250.00 $246,675.00 $299,250.00 $329,175.00

Moneda SOL

Normal $8.00 SUGERIDO GANANCIA $1,920.00 SUGERIDO GANANCIA $2,320.00 SUGERIDO GANANCIA $8.00 SUGERIDO GANANCIA $2,320.00 SUGERIDO GANANCIA $2,720.00 SUGERIDO GANANCIA $1,196.00 SUGERIDO GANANCIA $1,596.00 SUGERIDO GANANCIA

10% desc $7.20

$15.00

$7.80 $1,728.00

$3,200.00

$1,472.00 $2,088.00

$4,000.00

$1,912.00 $7.20

$15.00

$7.80 $2,088.00

$4,000.00

$1,912.00 $2,448.00

$4,500.00

$2,052.00 $1,076.40

$2,000.00

$923.60 $1,436.40

$2,800.00

$1,363.60

15% desc $6.80 $8.20 $1,632.00 $1,568.00 $1,972.00 $2,028.00 $6.80 $8.20 $1,972.00 $2,028.00 $2,312.00 $2,188.00 $1,016.60 $983.40 $1,356.60 $1,443.40

25% desc $6.00 $9.00 $1,440.00 $1,760.00 $1,740.00 $2,260.00 $6.00 $9.00 $1,740.00 $2,260.00 $2,040.00 $2,460.00 $897.00 $1,103.00 $1,197.00 $1,603.00



MXN USD / EUR COL CLP SOL
Concepto Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc

VIDEOS 10 - 20 SEG 
Básico $350.00 $315.00 $297.50 $280.00 $17.00 $15.30 $14.45 $13.60 $85,000.00 $76,500.00 $72,250.00 $68,000.00 $17,000.00 $15,300.00 $14,450.00 $13,600.00 $68.00 $61.20 $57.80 $54.40

SUGERIDO $750.00 $750.00 $750.00 SUGERIDO $40.00 SUGERIDO $151,725.00 SUGERIDO $30,345.00 SUGERIDO $150.00
GANANCIA $435.00 $452.50 $470.00 GANANCIA $24.70 $25.55 $26.40 GANANCIA $75,225.00 $79,475.00 $83,725.00 GANANCIA $15,045.00 $15,895.00 $16,745.00 GANANCIA $88.80 $92.20 $95.60

Inter $700.00 $630.00 $595.00 $560.00 $35.00 $31.50 $29.75 $28.00 $175,000.00 $157,500.00 $148,750.00 $140,000.00 $35,000.00 $31,500.00 $29,750.00 $28,000.00 $140.00 $126.00 $119.00 $112.00
SUGERIDO $1,500.00 SUGERIDO $75.00 SUGERIDO $312,375.00 SUGERIDO $62,475.00 SUGERIDO $300.00
GANANCIA $870.00 $905.00 $940.00 GANANCIA $43.50 $45.25 $47.00 GANANCIA $154,875.00 $163,625.00 $172,375.00 GANANCIA $30,975.00 $32,725.00 $34,475.00 GANANCIA $174.00 $181.00 $188.00

Completo $1,000.00 $900.00 $850.00 $800.00 $50.00 $45.00 $42.50 $40.00 $250,000.00 $225,000.00 $212,500.00 $200,000.00 $50,000.00 $45,000.00 $42,500.00 $40,000.00 $200.00 $180.00 $170.00 $160.00
SUGERIDO $2,000.00 SUGERIDO $100.00 SUGERIDO $446,250.00 SUGERIDO $89,250.00 SUGERIDO
GANANCIA $1,100.00 $1,150.00 $1,200.00 GANANCIA $55.00 $57.50 $60.00 GANANCIA $221,250.00 $233,750.00 $246,250.00 GANANCIA $44,250.00 $46,750.00 $49,250.00 GANANCIA

VIDEOS 30 SEG 
Básico $600.00 $540.00 $510.00 $480.00 $30.00 $27.00 $25.50 $24.00 $150,000.00 $135,000.00 $127,500.00 $120,000.00 $30,000.00 $27,000.00 $25,500.00 $24,000.00 $120.00 $108.00 $102.00 $96.00

SUGERIDO $1,200.00 SUGERIDO $70.00 SUGERIDO $267,750.00 SUGERIDO $53,550.00 SUGERIDO $250.00
GANANCIA $660.00 $690.00 $720.00 GANANCIA $43.00 $44.50 $46.00 GANANCIA $132,750.00 $140,250.00 $147,750.00 GANANCIA $26,550.00 $28,050.00 $29,550.00 GANANCIA $142.00 $148.00 $154.00

Inter $1,200.00 $1,080.00 $1,020.00 $960.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00 $300,000.00 $270,000.00 $255,000.00 $240,000.00 $60,000.00 $54,000.00 $51,000.00 $48,000.00 $240.00 $216.00 $204.00 $192.00
SUGERIDO $2,500.00 SUGERIDO $130.00 SUGERIDO $535,500.00 SUGERIDO $107,100.00 SUGERIDO $500.00
GANANCIA $1,420.00 $1,480.00 $1,540.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00 GANANCIA $265,500.00 $280,500.00 $295,500.00 GANANCIA $53,100.00 $56,100.00 $59,100.00 GANANCIA $284.00 $296.00 $308.00

Completo $2,500.00 $2,250.00 $2,125.00 $2,000.00 $125.00 $112.50 $106.25 $100.00 $625,000.00 $562,500.00 $531,250.00 $500,000.00 $125,000.00 $112,500.00 $106,250.00 $100,000.00 $500.00 $450.00 $425.00 $400.00
SUGERIDO $5,200.00 SUGERIDO $270.00 SUGERIDO $1,115,625.00 SUGERIDO $223,125.00 SUGERIDO $1,000.00
GANANCIA $2,950.00 $3,075.00 $3,200.00 GANANCIA $157.50 $163.75 $170.00 GANANCIA $553,125.00 $584,375.00 $615,625.00 GANANCIA $110,625.00 $116,875.00 $123,125.00 GANANCIA $550.00 $575.00 $600.00

VIDEOS 60 SEG 
Básico $1,000.00 $900.00 $850.00 $800.00 $50.00 $45.00 $42.50 $40.00 $250,000.00 $225,000.00 $212,500.00 $200,000.00 $50,000.00 $45,000.00 $42,500.00 $40,000.00 $200.00 $180.00 $170.00 $160.00

SUGERIDO $1,785.00 SUGERIDO $100.00 SUGERIDO $446,250.00 SUGERIDO $89,250.00 SUGERIDO $450.00
GANANCIA $885.00 $935.00 $985.00 GANANCIA $55.00 $57.50 $60.00 GANANCIA $221,250.00 $233,750.00 $246,250.00 GANANCIA $44,250.00 $46,750.00 $49,250.00 GANANCIA $270.00 $280.00 $290.00

Inter $2,000.00 $1,800.00 $1,700.00 $1,600.00 $100.00 $90.00 $85.00 $80.00 $500,000.00 $450,000.00 $425,000.00 $400,000.00 $100,000.00 $90,000.00 $85,000.00 $80,000.00 $400.00 $360.00 $340.00 $320.00
SUGERIDO $3,570.00 SUGERIDO $200.00 SUGERIDO $892,500.00 SUGERIDO $178,500.00 SUGERIDO $900.00
GANANCIA $1,770.00 $1,870.00 $1,970.00 GANANCIA $110.00 $115.00 $120.00 GANANCIA $442,500.00 $467,500.00 $492,500.00 GANANCIA $88,500.00 $93,500.00 $98,500.00 GANANCIA $540.00 $560.00 $580.00

Completo $5,000.00 $4,500.00 $4,250.00 $4,000.00 $250.00 $225.00 $212.50 $200.00 $1,250,000.00 $1,125,000.00 $1,062,500.00 $1,000,000.00 $250,000.00 $225,000.00 $212,500.00 $200,000.00 $1,000.00 $900.00 $850.00 $800.00
SUGERIDO $8,925.00 SUGERIDO $500.00 SUGERIDO $2,231,250.00 SUGERIDO $446,250.00 SUGERIDO $2,000.00
GANANCIA $4,425.00 $4,675.00 $4,925.00 GANANCIA $275.00 $287.50 $300.00 GANANCIA $1,106,250.00 $1,168,750.00 $1,231,250.00 GANANCIA $221,250.00 $233,750.00 $246,250.00 GANANCIA $1,100.00 $1,150.00 $1,200.00

PAQUETES 5 VIDEOS 
Básico $2,980.00 $2,682.00 $2,533.00 $2,384.00 $149.00 $134.10 $126.65 $119.20 $745,000.00 $670,500.00 $633,250.00 $596,000.00 $149,000.00 $134,100.00 $126,650.00 $119,200.00 $596.00 $536.40 $506.60 $476.80

SUGERIDO $6,500.00 SUGERIDO $300.00 SUGERIDO $1,329,825.00 SUGERIDO $265,965.00 SUGERIDO $1,200.00
GANANCIA $3,818.00 $3,967.00 $4,116.00 GANANCIA $165.90 $173.35 $180.80 GANANCIA $659,325.00 $696,575.00 $733,825.00 GANANCIA $131,865.00 $139,315.00 $146,765.00 GANANCIA $663.60 $693.40 $723.20

Inter $4,980.00 $4,482.00 $4,233.00 $3,984.00 $249.00 $224.10 $211.65 $199.20 $1,245,000.00 $1,120,500.00 $1,058,250.00 $996,000.00 $249,000.00 $224,100.00 $211,650.00 $199,200.00 $996.00 $896.40 $846.60 $796.80
SUGERIDO $10,500.00 SUGERIDO $500.00 SUGERIDO $2,222,325.00 SUGERIDO $444,465.00 SUGERIDO $2,000.00
GANANCIA $6,018.00 $6,267.00 $6,516.00 GANANCIA $275.90 $288.35 $300.80 GANANCIA $1,101,825.00 $1,164,075.00 $1,226,325.00 GANANCIA $220,365.00 $232,815.00 $245,265.00 GANANCIA $1,103.60 $1,153.40 $1,203.20

Completo $9,380.00 $8,442.00 $7,973.00 $7,504.00 $469.00 $422.10 $398.65 $375.20 $2,345,000.00 $2,110,500.00 $1,993,250.00 $1,876,000.00 $469,000.00 $422,100.00 $398,650.00 $375,200.00 $1,876.00 $1,688.40 $1,594.60 $1,500.80
SUGERIDO $20,000.00 SUGERIDO $1,000.00 SUGERIDO $4,185,825.00 SUGERIDO $837,165.00 SUGERIDO $4,000.00
GANANCIA $11,558.00 $12,027.00 $12,496.00 GANANCIA $577.90 $601.35 $624.80 GANANCIA $2,075,325.00 $2,192,575.00 $2,309,825.00 GANANCIA $415,065.00 $438,515.00 $461,965.00 GANANCIA $2,311.60 $2,405.40 $2,499.20

SUSCRIPCIÓN VIDEOMKT 30 seg 
Básico $2,000.00 $1,800.00 $1,700.00 $1,600.00 $100.00 $90.00 $85.00 $80.00 $500,000.00 $450,000.00 $425,000.00 $400,000.00 $100,000.00 $90,000.00 $85,000.00 $80,000.00 $400.00 $360.00 $340.00 $320.00

SUGERIDO $3,570.00 SUGERIDO $200.00 SUGERIDO $892,500.00 SUGERIDO $178,500.00 SUGERIDO $850.00
GANANCIA $1,770.00 $1,870.00 $1,970.00 GANANCIA $110.00 $115.00 $120.00 GANANCIA $442,500.00 $467,500.00 $492,500.00 GANANCIA $88,500.00 $93,500.00 $98,500.00 GANANCIA $490.00 $510.00 $530.00

Inter $4,000.00 $3,600.00 $3,400.00 $3,200.00 $200.00 $180.00 $170.00 $160.00 $1,000,000.00 $900,000.00 $850,000.00 $800,000.00 $200,000.00 $180,000.00 $170,000.00 $160,000.00 $800.00 $720.00 $680.00 $640.00
SUGERIDO $7,140.00 SUGERIDO $400.00 SUGERIDO $1,785,000.00 SUGERIDO $357,000.00 SUGERIDO $1,700.00
GANANCIA $3,540.00 $3,740.00 $3,940.00 GANANCIA $220.00 $230.00 $240.00 GANANCIA $885,000.00 $935,000.00 $985,000.00 GANANCIA $177,000.00 $187,000.00 $197,000.00 GANANCIA $980.00 $1,020.00 $1,060.00

Completo $8,000.00 $7,200.00 $6,800.00 $6,400.00 $400.00 $360.00 $340.00 $320.00 $2,000,000.00 $1,800,000.00 $1,700,000.00 $1,600,000.00 $400,000.00 $360,000.00 $340,000.00 $320,000.00 $1,600.00 $1,440.00 $1,360.00 $1,280.00
SUGERIDO $17,000.00 SUGERIDO $800.00 SUGERIDO $3,570,000.00 SUGERIDO $714,000.00 SUGERIDO $3,400.00
GANANCIA $9,800.00 $10,200.00 $10,600.00 GANANCIA $440.00 $460.00 $480.00 GANANCIA $1,770,000.00 $1,870,000.00 $1,970,000.00 GANANCIA $354,000.00 $374,000.00 $394,000.00 GANANCIA $1,960.00 $2,040.00 $2,120.00

Animación de personaje $4,500.00 $4,050.00 $3,825.00 $3,600.00 $225.00 $202.50 $191.25 $180.00 $1,125,000.00 $1,012,500.00 $956,250.00 $900,000.00 $225,000.00 $202,500.00 $191,250.00 $180,000.00 $900.00 $810.00 $765.00 $720.00
SUGERIDO $9,500.00 SUGERIDO $480.00 SUGERIDO $2,008,125.00 SUGERIDO $401,625.00 SUGERIDO $1,900.00
GANANCIA $5,450.00 $5,675.00 $5,900.00 GANANCIA $277.50 $288.75 $300.00 GANANCIA $995,625.00 $1,051,875.00 $1,108,125.00 GANANCIA $199,125.00 $210,375.00 $221,625.00 GANANCIA $1,090.00 $1,135.00 $1,180.00

Video Marketing



Video Marketing
MXN USD / EUR COL CLP SOL

Concepto Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc Normal 10% desc 15% desc 25% desc
PAQUETE CREADOR DE CONTENIDO

Básico $800.00 $720.00 $680.00 $640.00 $40.00 $36.00 $34.00 $32.00 $200,000.00 $180,000.00 $170,000.00 $160,000.00 $40,000.00 $36,000.00 $34,000.00 $32,000.00 $160.00 $144.00 $136.00 $128.00
SUGERIDO $1,700.00 SUGERIDO $90.00 SUGERIDO $357,000.00 SUGERIDO $71,400.00 SUGERIDO $350.00
GANANCIA $980.00 $1,020.00 $1,060.00 GANANCIA $54.00 $56.00 $58.00 GANANCIA $177,000.00 $187,000.00 $197,000.00 GANANCIA $35,400.00 $37,400.00 $39,400.00 GANANCIA $206.00 $214.00 $222.00

Inter $1,200.00 $1,080.00 $1,020.00 $960.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00 $300,000.00 $270,000.00 $255,000.00 $240,000.00 $60,000.00 $54,000.00 $51,000.00 $48,000.00 $240.00 $216.00 $204.00 $192.00
SUGERIDO $2,500.00 SUGERIDO $130.00 SUGERIDO $535,500.00 SUGERIDO $107,100.00 SUGERIDO $500.00
GANANCIA $1,420.00 $1,480.00 $1,540.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00 GANANCIA $265,500.00 $280,500.00 $295,500.00 GANANCIA $53,100.00 $56,100.00 $59,100.00 GANANCIA $284.00 $296.00 $308.00

Completo $2,000.00 $1,800.00 $1,700.00 $1,600.00 $100.00 $90.00 $85.00 $80.00 $500,000.00 $450,000.00 $425,000.00 $400,000.00 $100,000.00 $90,000.00 $85,000.00 $80,000.00 $400.00 $360.00 $340.00 $320.00
SUGERIDO $4,000.00 SUGERIDO $200.00 SUGERIDO $892,500.00 SUGERIDO $178,500.00 SUGERIDO $850.00
GANANCIA $2,200.00 $2,300.00 $2,400.00 GANANCIA $110.00 $115.00 $120.00 GANANCIA $442,500.00 $467,500.00 $492,500.00 GANANCIA $88,500.00 $93,500.00 $98,500.00 GANANCIA $490.00 $510.00 $530.00

Creación de imagen $1,000.00 $900.00 $850.00 $800.00 $50.00 $45.00 $42.50 $40.00 $250,000.00 $225,000.00 $212,500.00 $200,000.00 $50,000.00 $45,000.00 $42,500.00 $40,000.00 $200.00 $180.00 $170.00 $160.00
SUGERIDO $2,000.00 SUGERIDO $100.00 SUGERIDO $446,250.00 SUGERIDO $89,250.00 SUGERIDO $450.00
GANANCIA $1,100.00 $1,150.00 $1,200.00 GANANCIA $55.00 $57.50 $60.00 GANANCIA $221,250.00 $233,750.00 $246,250.00 GANANCIA $44,250.00 $46,750.00 $49,250.00 GANANCIA $270.00 $280.00 $290.00

TikTok $300.00 $270.00 $255.00 $240.00 $15.00 $13.50 $12.75 $12.00 $75,000.00 $67,500.00 $63,750.00 $60,000.00 $15,000.00 $13,500.00 $12,750.00 $12,000.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00
SUGERIDO $600.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $133,875.00 SUGERIDO $26,775.00 SUGERIDO $130.00
GANANCIA $330.00 $345.00 $360.00 GANANCIA $16.50 $17.25 $18.00 GANANCIA $66,375.00 $70,125.00 $73,875.00 GANANCIA $13,275.00 $14,025.00 $14,775.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00

Reels $300.00 $270.00 $255.00 $240.00 $15.00 $13.50 $12.75 $12.00 $75,000.00 $67,500.00 $63,750.00 $60,000.00 $15,000.00 $13,500.00 $12,750.00 $12,000.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00
SUGERIDO $600.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $133,875.00 SUGERIDO $26,775.00 SUGERIDO $130.00
GANANCIA $330.00 $345.00 $360.00 GANANCIA $16.50 $17.25 $18.00 GANANCIA $66,375.00 $70,125.00 $73,875.00 GANANCIA $13,275.00 $14,025.00 $14,775.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00

ANIMACIÓN DE LOGO
Básico $250.00 $225.00 $212.50 $200.00 $15.00 $13.50 $12.75 $12.00 $75,000.00 $67,500.00 $63,750.00 $60,000.00 $15,000.00 $13,500.00 $12,750.00 $12,000.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00

SUGERIDO $500.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $133,875.00 SUGERIDO $26,775.00 SUGERIDO $130.00
GANANCIA $275.00 $287.50 $300.00 GANANCIA $16.50 $17.25 $18.00 GANANCIA $66,375.00 $70,125.00 $73,875.00 GANANCIA $13,275.00 $14,025.00 $14,775.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00

Inter $500.00 $450.00 $425.00 $400.00 $25.00 $22.50 $21.25 $20.00 $125,000.00 $112,500.00 $106,250.00 $100,000.00 $25,000.00 $22,500.00 $21,250.00 $20,000.00 $100.00 $90.00 $85.00 $80.00
SUGERIDO $1,000.00 SUGERIDO $50.00 SUGERIDO $223,125.00 SUGERIDO $44,625.00 SUGERIDO $200.00
GANANCIA $550.00 $575.00 $600.00 GANANCIA $27.50 $28.75 $30.00 GANANCIA $110,625.00 $116,875.00 $123,125.00 GANANCIA $22,125.00 $23,375.00 $24,625.00 GANANCIA $110.00 $115.00 $120.00

Completo $750.00 $675.00 $637.50 $600.00 $38.00 $34.20 $32.30 $30.40 $190,000.00 $171,000.00 $161,500.00 $152,000.00 $38,000.00 $34,200.00 $32,300.00 $30,400.00 $152.00 $136.80 $129.20 $121.60
SUGERIDO $1,500.00 SUGERIDO $80.00 SUGERIDO $339,150.00 SUGERIDO $67,830.00 SUGERIDO $300.00
GANANCIA $825.00 $862.50 $900.00 GANANCIA $45.80 $47.70 $49.60 GANANCIA $168,150.00 $177,650.00 $187,150.00 GANANCIA $33,630.00 $35,530.00 $37,430.00 GANANCIA $163.20 $170.80 $178.40

CAMBIOS DE MEDIDAS
Básico $250.00 $225.00 $212.50 $200.00 $15.00 $13.50 $12.75 $12.00 $75,000.00 $67,500.00 $63,750.00 $60,000.00 $15,000.00 $13,500.00 $12,750.00 $12,000.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00

SUGERIDO $500.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $133,875.00 SUGERIDO $26,775.00 SUGERIDO $130.00
GANANCIA $275.00 $287.50 $300.00 GANANCIA $16.50 $17.25 $18.00 GANANCIA $66,375.00 $70,125.00 $73,875.00 GANANCIA $13,275.00 $14,025.00 $14,775.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00

Inter $350.00 $315.00 $297.50 $280.00 $18.00 $16.20 $15.30 $14.40 $90,000.00 $81,000.00 $76,500.00 $72,000.00 $18,000.00 $16,200.00 $15,300.00 $14,400.00 $72.00 $64.80 $61.20 $57.60
SUGERIDO $700.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $160,650.00 SUGERIDO $32,130.00 SUGERIDO $150.00
GANANCIA $385.00 $402.50 $420.00 GANANCIA $13.80 $14.70 $15.60 GANANCIA $79,650.00 $84,150.00 $88,650.00 GANANCIA $15,930.00 $16,830.00 $17,730.00 GANANCIA $85.20 $88.80 $92.40

Completo $450.00 $405.00 $382.50 $360.00 $25.00 $22.50 $21.25 $20.00 $125,000.00 $112,500.00 $106,250.00 $100,000.00 $25,000.00 $22,500.00 $21,250.00 $20,000.00 $100.00 $90.00 $85.00 $80.00
SUGERIDO $1,000.00 SUGERIDO $50.00 SUGERIDO $223,125.00 SUGERIDO $44,625.00 SUGERIDO $200.00
GANANCIA $595.00 $617.50 $640.00 GANANCIA $27.50 $28.75 $30.00 GANANCIA $110,625.00 $116,875.00 $123,125.00 GANANCIA $22,125.00 $23,375.00 $24,625.00 GANANCIA $110.00 $115.00 $120.00

VOZ EN OFF 
10 - 20 seg $200.00 $180.00 $170.00 $160.00 $15.00 $13.50 $12.75 $12.00 $75,000.00 $67,500.00 $63,750.00 $60,000.00 $15,000.00 $13,500.00 $12,750.00 $12,000.00 $60.00 $54.00 $51.00 $48.00
SUGERIDO $500.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $133,875.00 SUGERIDO $26,775.00 SUGERIDO $130.00
GANANCIA $320.00 $330.00 $340.00 GANANCIA $16.50 $17.25 $18.00 GANANCIA $66,375.00 $70,125.00 $73,875.00 GANANCIA $13,275.00 $14,025.00 $14,775.00 GANANCIA $76.00 $79.00 $82.00

30 seg $300.00 $270.00 $255.00 $240.00 $20.00 $18.00 $17.00 $16.00 $100,000.00 $90,000.00 $85,000.00 $80,000.00 $20,000.00 $18,000.00 $17,000.00 $16,000.00 $80.00 $72.00 $68.00 $64.00
SUGERIDO $700.00 SUGERIDO $30.00 SUGERIDO $178,500.00 SUGERIDO $35,700.00 SUGERIDO $150.00
GANANCIA $430.00 $445.00 $460.00 GANANCIA $12.00 $13.00 $14.00 GANANCIA $88,500.00 $93,500.00 $98,500.00 GANANCIA $17,700.00 $18,700.00 $19,700.00 GANANCIA $78.00 $82.00 $86.00

60 seg $600.00 $540.00 $510.00 $480.00 $30.00 $27.00 $25.50 $24.00 $150,000.00 $135,000.00 $127,500.00 $120,000.00 $30,000.00 $27,000.00 $25,500.00 $24,000.00 $120.00 $108.00 $102.00 $96.00
SUGERIDO $1,000.00 SUGERIDO $50.00 SUGERIDO $267,750.00 SUGERIDO $53,550.00 SUGERIDO $200.00
GANANCIA $460.00 $490.00 $520.00 GANANCIA $23.00 $24.50 $26.00 GANANCIA $132,750.00 $140,250.00 $147,750.00 GANANCIA $26,550.00 $28,050.00 $29,550.00 GANANCIA $92.00 $98.00 $104.00



CAMPAÑAS MASTER PLAN
Moneda MXN Facebook, Instagram, TikTok ADS SEARCH DISPLAY YOUTUBE

SUGERIDO GANANCIA SUGERIDO GANANCIA SUGERIDO GANANCIA SUGERIDO GANANCIA SUGERIDO GANANCIA
Precio Social Conecta $500.00 $999.00 $1,499.00 $2,499.00 $3,499.00

Precio 10% desc $450.00

$850.00

$400.00 $899.10

$1,700.00

$800.90 $1,349.10

$2,500.00

$1,150.90 $2,249.10

$4,199.00

$1,949.90 $3,149.10

$6,000.00

$2,850.90

Precio 15% desc $425.00 $425.00 $849.15 $850.85 $1,274.15 $1,225.85 $2,124.15 $2,074.85 $2,974.15 $3,025.85

Precio 25% desc $375.00 $475.00 $749.25 $950.75 $1,124.25 $1,375.75 $1,874.25 $2,324.75 $2,624.25 $3,375.75

 Moneda USD / EUR

Normal $30.00 $50.00 $80.00 $130.00 $199.00

10% desc $27.00

$50.00

$23.00 $45.00

$85.00

$40.00 $72.00

$135.00

$63.00 $117.00

$220.00

$103.00 $179.10

$350.00

$170.90

15% desc $25.50 $24.50 $42.50 $42.50 $68.00 $67.00 $110.50 $109.50 $169.15 $180.85

25% desc $22.50 $27.50 $37.50 $47.50 $60.00 $75.00 $97.50 $122.50 $149.25 $200.75

Moneda COL

Normal $150,000.00 $250,000.00 $400,000.00 $650,000.00 $995,000.00

10% desc $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $225,000.00

$393,750.00

$168,750.00 $360,000.00

$630,000.00

$270,000.00 $585,000.00

$1,023,750.00

$438,750.00 $895,500.00

$1,700,000.00

$804,500.00

15% desc $127,500.00 $108,750.00 $212,500.00 $181,250.00 $340,000.00 $290,000.00 $552,500.00 $471,250.00 $845,750.00 $854,250.00

25% desc $112,500.00 $123,750.00 $187,500.00 $206,250.00 $300,000.00 $330,000.00 $487,500.00 $536,250.00 $746,250.00 $953,750.00

Moneda CLP

Normal $30,000.00 $50,000.00 $80,000.00 $130,000.00 $199,000.00

10% desc $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $45,000.00

$78,750.00

$33,750.00 $72,000.00

$126,000.00

$54,000.00 $117,000.00

$204,750.00

$87,750.00 $179,100.00

$350,000.00

$170,900.00

15% desc $25,500.00 $21,750.00 $42,500.00 $36,250.00 $68,000.00 $58,000.00 $110,500.00 $94,250.00 $169,150.00 $180,850.00

25% desc $22,500.00 $24,750.00 $37,500.00 $41,250.00 $60,000.00 $66.00000 $97,500.00 $107,250.00 $149,250.00 $200,750.00

Moneda SOL

Normal $120.00 $200.00 $320.00 $520.00 $796.00

10% desc $108.00

$200.00

$92.00 $180.00

$340.00

$160.00 $288.00

$540.00

$252.00 $468.00

$870.00

$402.00 $716.40

$1,350.00

$633.60

15% desc $102.00 $98.00 $170.00 $170.00 $272.00 $268.00 $442.00 $428.00 $676.60 $673.40

25% desc $90.00 $110.00 $150.00 $190.00 $240.00 $300.00 $390.00 $480.00 $597.00 $753.00



Sección  EXTRA BLOG MULTILENGUAJE RESERVAS MULTIMONEDA
Moneda MXN

Económico A la medida Económico A la medida Económico A la medida Económico A la medida Económico A la medida
Precio Social Conecta $400.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA $1,000.00 SUGERIDO GANANCIA $1,600.00 SUGERIDO GANANCIA $2,000.00 SUGERIDO GANANCIA $3,600.00 SUGERIDO GANANCIA $3,600.00 SUGERIDO GANANCIA $5,000.00 SUGERIDO GANANCIA $2,000.00 SUGERIDO GANANCIA $3,000.00 SUGERIDO GANANCIA

Precio 10% desc $360.00

$630.00

$270.00 $540.00

$945.00

$405.00 $900.00

$1,575.00

$675.00 $1,440.00

$2,520.00

$1,080.00 $1,800.00

$3,150.00

$1,350.00 $3,240.00

$6,048.00

$2,808.00 $3,240.00

$6,048.00

$2,808.00 $4,500.00

$8,400.00

$3,900.00 $1,800.00

$3,360.00

$1,560.00 $2,700.00

$5,040.00

$2,340.00

Precio 15% desc $340.00 $290.00 $510.00 $435.00 $850.00 $725.00 $1,360.00 $1,160.00 $1,700.00 $1,450.00 $3,060.00 $2,988.00 $3,060.00 $2,988.00 $4,250.00 $4,150.00 $1,700.00 $1,660.00 $2,550.00 $2,490.00

Precio 25% desc $300.00 $330.00 $450.00 $495.00 $750.00 $825.00 $1,200.00 $1,320.00 $1,500.00 $1,650.00 $2,880.00 $3,168.00 $2,880.00 $3,168.00 $4,000.00 $4,400.00 $1,600.00 $1,760.00 $2,400.00 $2,640.00

 Moneda USD / EUR

Normal $20.00 SUGERIDO GANANCIA $30.00 SUGERIDO GANANCIA $50.00 SUGERIDO GANANCIA $80.00 SUGERIDO GANANCIA $100.00 SUGERIDO GANANCIA $180.00 SUGERIDO GANANCIA $180.00 SUGERIDO GANANCIA $250.00 SUGERIDO GANANCIA $100.00 SUGERIDO GANANCIA $150.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $18.00

$31.50

$13.50 $27.00

$47.25

$20.25 $45.00

$78.75

$33.75 $72.00

$126.00

$54.00 $90.00

$157.50

$67.50 $162.00

$302.40

$140.40 $162.00

$302.40

$140.40 $225.00

$420.00

$195.00 $90.00

$168.00

$78.00 $135.00

$252.00

$117.00

15% desc $17.00 $14.50 $25.50 $21.75 $42.50 $36.25 $68.00 $58.00 $85.00 $72.50 $153.00 $149.40 $153.00 $149.40 $212.50 $207.50 $85.00 $83.00 $127.50 $124.50

25% desc $15.00 $16.50 $22.50 $24.75 $37.50 $41.25 $60.00 $66.00 $75.00 $82.50 $144.00 $158.40 $144.00 $158.40 $200.00 $220.00 $80.00 $88.00 $120.00 $132.00

Moneda COL

Normal $100,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA $250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $400,000.00 SUGERIDO GANANCIA $500,000.00 SUGERIDO GANANCIA $900,000.00 SUGERIDO GANANCIA $900,000.00 SUGERIDO GANANCIA $1,250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $500,000.00 SUGERIDO GANANCIA $750,000.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $90,000.00

$157,500.00

$67,500.00 $135,000.00

$236,250.00

$101,250.00 $225,000.00

$393,750.00

$168,750.00 $360,000.00

$630,000.00

$270,000.00 $450,000.00

$787,500.00

$337,500.00 $810,000.00

$1,512,000.00

$702,000.00 $810,000.00

$1,512,000.00

$702,000.00 $1,125,000.00

$2,100,000.00

$975,000.00 $450,000.00

$840,000.00

$390,000.00 $675,000.00

$1,260,000.00

$585,000.00

15% desc $85,000.00 $72,500.00 $127,500.00 $108,750.00 $212,500.00 $181,250.00 $340,000.00 $290,000.00 $425,000.00 $362,500.00 $765,000.00 $747,000.00 $765,000.00 $747,000.00 $1,062,500.00 $1,037,500.00 $425,000.00 $415,000.00 $637,500.00 $622,500.00

25% desc $75,000.00 $82,500.00 $112,500.00 $123,750.00 $187,500.00 $206,250.00 $300,000.00 $330,000.00 $375,000.00 $412,500.00 $720,000.00 $792,000.00 $720,000.00 $792,000.00 $1,000,000.00 $1,100,000.00 $400,000.00 $440,000.00 $600,000.00 $660,000.00

Moneda CLP

Normal $20,000.00 SUGERIDO GANANCIA $30,000.00 SUGERIDO GANANCIA $50,000.00 SUGERIDO GANANCIA $80,000.00 SUGERIDO GANANCIA $100,000.00 SUGERIDO GANANCIA $180,000.00 SUGERIDO GANANCIA $180,000.00 SUGERIDO GANANCIA $250,000.00 SUGERIDO GANANCIA $100,000.00 SUGERIDO GANANCIA $150,000.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $18,000.00

$31,500.00

$13,500.00 $27,000.00

$47,250.00

$20,250.00 $45,000.00

$78,750.00

$33,750.00 $72,000.00

$126,000.00

$54,000.00 $90,000.00

$157,500.00

$67,500.00 $162,000.00

$302,400.00

$140,400.00 $162,000.00

$302,400.00

$140,400.00 $225,000.00

$420,000.00

$195,000.00 $90,000.00

$168,000.00

$78,000.00 $135,000.00

$252,000.00

$117,000.00

15% desc $17,000.00 $14,500.00 $25,500.00 $21,750.00 $42,500.00 $36,250.00 $68,000.00 $58,000.00 $85,000.00 $72,500.00 $153,000.00 $149,400.00 $153,000.00 $149,400.00 $212,500.00 $207,500.00 $85,000.00 $83,000.00 $127,500.00 $124,500.00

25% desc $15,000.00 $16,500.00 $22,500.00 $24,750.00 $37,500.00 $41,250.00 $60,000.00 $66,000.00 $75,000.00 $82,500.00 $144,000.00 $158,400.00 $144,000.00 $158,400.00 $200,000.00 $220,000.00 $80,000.00 $88,000.00 $120,000.00 $132,000.00

Moneda SOL

Normal $80.00 SUGERIDO GANANCIA $120.00 SUGERIDO GANANCIA $200.00 SUGERIDO GANANCIA $320.00 SUGERIDO GANANCIA $400.00 SUGERIDO GANANCIA $720.00 SUGERIDO GANANCIA $720.00 SUGERIDO GANANCIA $1,000.00 SUGERIDO GANANCIA $400.00 SUGERIDO GANANCIA $600.00 SUGERIDO GANANCIA
10% desc $72.00

$126.00

$54.00 $108.00

$189.00

$81.00 $180.00

$315.00

$135.00 $288.00

$504.00

$216.00 $360.00

$630.00

$270.00 $648.00

$1,209.60

$561.60 $648.00

$1,209.60

$561.60 $900.00

$1,680.00

$780.00 $360.00

$672.00

$312.00 $540.00

$1,008.00

$468.00

15% desc $68.00 $58.00 $102.00 $87.00 $170.00 $145.00 $272.00 $232.00 $340.00 $290.00 $612.00 $597.60 $612.00 $597.60 $850.00 $830.00 $340.00 $332.00 $510.00 $498.00

25% desc $60.00 $66.00 $90.00 $99.00 $150.00 $165.00 $240.00 $264.00 $300.00 $330.00 $576.00 $633.60 $576.00 $633.60 $800.00 $880.00 $320.00 $352.00 $480.00 $528.00



Llámanos
Si tienes alguna duda

México +52 777 756 61 92
Colombia 3814966
España +34 91 080-0503
Disponible en toda Latinoamérica
Lunes a Viernes de 09:00 a.m a 06:00 p.m (Hora Ciudad de México)


